
— 822 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 166, 167

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

166

DECYZJA Nr 238/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 2 lipca 2010 r. 

w  sprawie zatwierdzenia statutu 
Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz. 1553 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 359 
i Nr 75, poz. 471.

2) Niniejszy statut był poprzedzony statutem Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych w  Dęblinie, zatwierdzonym 
decyzją Nr 417/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 października 2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wyższej 
Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie (Dz. Urz. MON Nr 19, poz. 254).

*  Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 56 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 
27  lipca 2005 r. — Prawo o  szkolnictwie wyższym 
(Dz.  U. Nr 164, poz. 1365, z  późn. zm.1)) postanawia 
się, co następuje:

1. Zatwierdza się statut Wyższej Szkoły Oficer-
skiej Sił Powietrznych, przyjęty przez senat tej Uczelni 
uchwałą Nr 21/LXXXV/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 r.2)

2. Uchwała, o  której mowa w  ust. 1, stanowi 
załącznik do decyzji.*

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

Departament Wychowania i Promocji Obronności

167

DECYZJA Nr 239/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej
Departamentu Zaopatrywania Sił Zbrojnych

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 
(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z § 34 pkt 2 rozpo-
rządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 maja 
2009 r. w sprawie określenia innych znaków używa-
nych w  Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 82, poz. 689) oraz z pkt 3 decyzji Nr 229/
MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2004 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowania trady-
cji oręża polskiego (Dz. Urz. MON Nr 9, poz. 105) — po 
zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej do Spraw 
Symboliki Wojskowej — ustala się, co następuje:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową, zwaną 
dalej „odznaką”, Departamentu Zaopatrywania Sił 
Zbrojnych.

2. Zatwierdza się:
a) wzór odznaki, stanowiący załącznik Nr 1 do de-

cyzji,
b) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik 

Nr 2 do decyzji.

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący 
załącznik Nr 3 do decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Z upoważnienia
Ministra Obrony Narodowej:

Sekretarz Stanu
Do Spraw Społecznych 

i Profesjonalizacji:  Cz. Piątas




